
Referat fra IDF-møte ved Det medisinske fakultet, UiO 
 

Onsdag 19. oktober 2016 fra kl. 13 i møterommet Hippokrates i fakultetssekretariatet, 

Sogn Arena, 2. etasje, Klaus Torgårds vei 3 

 
Fra tjenestemannsorganisasjonene: 

Haneef Awan (Akademikerne), Vigdis Bjerkeli (Forskerforbundet), Asle Fredriksen (Parat) 

 

Fra administrasjonen:  

Unn-Hilde Grasmo-Wendler, Reidar Rognlien, Mette Langballe, Hans Mossin, Marianne 

Midthus Østby, Anita Robøle, Astrid Holø (sekretær) 

 

Verneombud: 

Espen L. Andersen 

 

Sak 3 Gjennomgang av saker til fakultetsstyremøte 1. november 2016 

http://www.med.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2016/11-01/sakskart-

fakstyre-med-2016-11-01.html  

 

Sak 44/16-O Regnskap pr. 30.9.2016 

Reidar Rognlien orienterte. Det er ingen store endringer siden forrige regnskap. 

Noe grunn til bekymring med tanke på at andel ubrukte midler har økt, en trend 

i uønsket retning. Andelen ubrukte midler bør generelt ligge rundt 5 %. For 

øvrig svært lite avvik mellom budsjett og regnskap for eksterne midler. 

 

Akademikerne spurte om det er mulig å allokere de ubrukte midlene på andre 

måter, for å balansere regnskapet bedre.  

 

Det ble svart at det ikke vil være riktig å benytte disse (eksterne) midlene til 

andre formål enn det de er beregnet på. 

 

Sak 45/16-O Virksomhetsrapport for 2. tertial 2016 

Mette Langballe orienterte.  

 

Det var ingen spørsmål eller kommentarer til saken. 

 

Sak 46/16-O Orientering om Helsevitenskapelig utdanningssenter (HUS) 

Kristin Heggen orienterte. 

 

Satsningen har tre hovedområder: 

a) digitalisering 

b) Oslo2014 

c) etablering av kunnskapskultur, dvs. å oversette vitenskapelige resultater til 

praksis. 

 

Det er igangsatt aktivitet på alle tre områder, men mye er nå frosset pga den 

budsjettmessige situasjonen. Man vurderer alternative finansieringsmuligheter, 

gjennom f.eks. ekstern finansiering eller å knytte seg til forskningsgrupper som 

har penger. Det er også viktig å finne egne lokaler. 
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